דין ודברים

רונן פרי, חאלד גנאים

דין ודברים ו תשע"ב

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך ו • חוברות 2-3
ניסן תשע"ב • אפריל 2012

עורכים ראשיים

חאלד גנאים, רונן פרי

סגני עורכים

גילת אברהם, בן דותן

חברות וחברי המערכת

אושר הרוש, איתי מור, איתמר מצרי, אלדה אסקלסקי, אלון אגמון, אסף גופר, חן זייפן,

יסער פליס, סתו הדר, עינת שטיינר, רומן צ'רני, שירה כהן-בליימן, שירי נוימן,

שניר נגולה, תמר מסטבאום

עריכה לשונית